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
Plus-value immobilière :  
calcul et exonérations

02 47 56 59 61 www.ballan-mire.cimm.com/
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Maison de charme offrant de beaux volumes : entrée, 
cuisine A/E, salon/séjour de 50m², 2 chambres de plain 
pied, salle de bains avec baignoire et douche, wc. A 
l’étage  : 3 chambres, salle d’eau/WC. Sous sol complet 
aménagé, piscine, grande terrasse, jardin clos et arboré. 
DPE D. Réf 1379. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,18 % TTC
479 000 € hors honoraires

499 000 €AMBOISE CENTRE

VUE SUR LE CHATEAU

Dans une résidence au calme - Vous découvrirez un très 
bel appartement en duplex avec cuisine A/E ouverte sur 
salle à manger, chambre avec dressing, bureau, salle d’eau, 
WC. Et la partie troglodyte comprend un salon avec une 
chemine insert et une deuxième chambre Cave. 1 place de 
parking. DPE : E Réf 1282. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur  5,91 % TTC
220 000 € hors honoraires

233 000 €Bourg de VOUVRAY

RARE

Idéal amateur de chevaux ... Maison offrant de beaux volumes, 
au Rdc : entrée, salon-séjour 40m², cuisine A/E, Ar-Cuisine, 
Chambre/dressing, Chambre, SDE. A l’étage : 4 chambres, 
SDB. S-sol complet aménagé. Dépendances : écuries, 
garages, hangar.... terrain d’env 1.5ha. DPE C. Réf  1059.  
Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,09 % TTC
660 000 € hors honoraires

687 000 €FONDETTES

Jolie longère parfaitement restaurée. RDC : cuisine avec 
salle à manger, grand salon cathédrale, 2 chambres 
avecSDB, bureau, cellier. Au 1er étage, mezzanine 
surplombant le salon, bureau, 3 chambres, possibilités de 
créer 2 SDE. Préau 3 voitures, maison d’amis à restaurer... 
Jardin paysager. DPE C. Réf 2172. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,63 % TTC
410 000 € hors honoraires

429 000 €A 15 min d’AMBOISE

CALME ABSOLU

Magnifique maison de ville entièrement rénovée avec des 
matériaux de qualités vous offre une entrée sur salle à 
Manger, un salon avec poêle une cuisine A/E, à l’étag  : 
palier 3 chambres parquetées chêne, SDB. Grenier 
aménageable. Cour gravillonnée de 40m2. DPE : D. Réf 
1393. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,64 % TTC
275 000 € hors honoraires

290 500 €VERETZ

AU CALME

Maison de charme avec vue exceptionnelle. Elle se compose 
en rdc d’une pièce en L avec salon, cuisine ouverte sur 
la salle à manger, véranda. SDE et chambre. A l’étage : 
palier, chambre/SDE, chambre avec SDB, wc et dressing. 
Jardin clos, cabanon et cave voûtée. DPE E. Réf 2146.  
Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,23 % TTC
470 000 € hors honoraires

489 900 €SAINT CYR SUR LOIRE

EXCLUSIVITE

Appartement type 2 dans une résidence de standing avec 
ascenseur, L’appartement se situe au 2ème étage, l’entrée 
avec placards dessert une pièce de vie exposée Sud avec 
balcon, cuisine A/E, salle d’eau, WC, chambre. Parking 
sécurisé en sous sol de la résidence.- Montant des charges 
1350€/annuel. DPE D. Réf 1379. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 6,92 % TTC
130 000 € hors honoraires

139 000 €AMBOISE centre

EXCLUSIVITE

Maison de Charme proche des commerces. Au RDC : vaste 
pièce de vie avec plafond cathédrale cuisine ouverte, salle 
d’eau, bureau, buanderie. A l’étage : palier, 4 belles chambres, 
salle de bains complète. Dépendances : cave, garage et coin 
préau. Maison d’amis d’env. 25m² avec coin terrasse. Terrain 
clos 493m². DPE : B. Réf 1137. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 4,64 % TTC
420 000 € hors honoraires

439 500 €VERNOU-SUR-BRENNE

Maison d’architecte offrant env 213 m² répartis comme 
suit : Entrée, Salon-séjour avec poële, Cuisine A/E donnant 
sur terrasse, Cellier, 4 Chambres dont une en RDC, SDE, 
SDB, 2 ateliers dont 1 bureau-atelier d’artiste baigné de 
lumière. Le tout sur un terrain clos et arboré d’env 520m2. 
DPE D. Réf 1356. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,00 % TTC
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